
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ 

ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 
П Р И К А З 

09.01.2023 г.                                                                                № 385 

Ст.Сергиевская 

 

Об установлении педагогическим и другим работникам школы  

выплат стимулирующего характера с 9 января 2023 года. 

 

      В соответствии с Положением о размерах, порядке и условиях 

осуществления стимулирующих и компенсационных выплат в МАНОУ 

СОШ № 6 им. И.Е.Убийко МО Кореновский район,– 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
с 9 января 2023 года установить следующие выплаты стимулирующего 

характера. 

I. 

  1. За наличие высшей квалификационной категории установить  

повышающий коэффициент к должностному окладу 0, 15% учителям: 

 

№ ФИО должность предмет Дата 

присвоения 

категории 

Дата и номер 

приказа о 

присвоении 

1.  Калояниди 

Анжелика 

Валериевна 

Учитель Начальные 

классы 

26.12.2019 26.12.2019 № 5409 

2.  Якушова 

Марина 

Николаевна 

Учитель Начальные 

классы 

26.12.2019 26.12.2019 № 5409 

 

2. За наличие первой квалификационной категории установить  

повышающий коэффициент к должностному окладу 0, 10% учителям: 

№ ФИО должность предмет Дата 

присвоения 

категории 

Дата и 

номер 

приказа о 

присвоении 

1.  Фесенко 

Алексей 

Юрьевич 

Директор, учитель 

обществознания 
Обществознан

ие 

03.05.2018 03.05.2018 

№ 1621 



2.  Титаренко 

Светлана 

Ивановна 

Учитель Начальные 

классы 

30.01.2018 30.01.2018 

№ 353 

3.  Бундюк Яна 

Михайловна 

Учитель Русский язык 

и литература 

30.03.2018 30.03.2018 

№ 1223 

4.  Магда 

Екатерина 

Сергеевна 

Учитель Начальные 

классы 

26.12.2019 26.12.2019 

№ 5409 

5.  Кирьян 

Алексей 

Васильевич 

Учитель, 

зам.директора 

по УВР 

Информатика, 

физика 

26.12.2019 26.12.2019 

№ 5409 

6.  Куракова 

Елена 

Викторовна 

учитель русский язык 26.12.2017 26.12.2017 

№ 5449 

7.  Степанова 

Наталья 

Владимиров

на 

учитель русский язык 26.12.2017 26.12.2017 

№ 5449 

8.  Данько 

Валентина 

Ивановна 

учитель физическая 

культура 

26.12.2017 26.12.2017 

№ 5449 

 

II. 

1.  За выслугу лет установить стимулирующие выплаты 

 при выслуге от 1 до 5 лет – 5%,  

 от 5 до 10 лет – 10% 

 от 10 лет и выше – 15% 

 следующим работникам: 

 

Размер 

стимулирующей 

выплаты 

ФИО учителя Педагогический      

стаж 

0% Носачев Сергей Владимирович 0 лет 

5% Белобаба Денис Сергеевич 2 года 

5% Мирошниченко Елене Владимировне 3 года 

10% Фолян Ольга Рачиковна 7 лет 

10% Цай Оксана Сергеевна 9 лет 

10% Свиридова Ольга Викторовна 9 лет 

10% Магда Екатерина Сергеевна 7 лет 

10% Попова Светлана Михайловна 9 лет 

15% Кирьян Алексей Васильевич 12 лет 

15% Кривец Людмила Рачиковна 11 лет 

15% Бундюк Яна Михайловна 20 лет 

15% Заика Наталья Александровна 18 лет 

15% Данько Валентина Ивановна 39 лет 



15% Данько Николай Серафимович 42 года 

15% Калояниди Анжелика Валерьевна 31 год 

15% Куракова Елена Викторовна 34 года 

15% Лебедь Ирина Петровна  21 год 

15% Минер Оксана Золтановна 32 года 

15% Муратова Светлана Викторовна 35 лет 

15% Степанова Наталья Владимировна 21 год 

15% Титаренко Светлана Ивановна 31 год 

15% Угренев Андрей Викторович 21 года 

15% Штанько Елена Фердинандовна 32 года 

15% Якушова Марина Николаевна 34 года 

15% Фесенко Алексей Юрьевич 22 года 

15% Громыко Евгений Петрович 21 год 

15% Горбачева Юлия Петровна 24 года 

 

 

 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6  

им.И.Е.Убийко                                                                            А.Ю.Фесенко 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-28T09:04:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document




